
 

 

 

 
Varmt välkomna till oss i Strömstad för USM steg 2!   
 

Den 13–14 december har vi glädjen att stå värd för USM Steg 2 F14. 

Vi ser fram emot en helg fylld med spännande matcher, härlig 

stämning och gemenskap. 

 

 

 

Boende: 

 

Ni kommer att bo i ett klassrum på Strömstad Gymnasium, Tångenvägen 2.  

Parkering finns i anslutning till hallarna. Julhandel är igång i Strömstad och vi får många 

norrmän på besök under helgen. Vårt tips är att gå mellan hallarna, det är en promenad på 

ca 1km. På lördag kommer det att vara en dansuppvisning på Strömstad Gymnasiet mellan 

kl10-14, vilket medför att parkeringsplatser kommer att vara begränsad under denna tid.  

 

Incheckning på fredagen är kl18. Vill ni kommer senare på fredagen så maila oss vilken tid 

ni kommer att komma. 

Till dem lagen som kommer på lördag, mailar oss vilken tid ni vill få tillgång till ert klassrum 

så vi kan planera in att någon möter upp er.  

 

Duschar finns i hallen och spelarna får duscha efter sin sista match för dagen. För ledare 

som vill duscha så finns möjlighet till detta kl18.15-19 på lördag.  

 

Frukost och lunch kommer att serveras i matsalen på skolan. Frukosten har öppet mellan 

kl8-10 båda dagarna. Dem lagen som ska äta lunch på lördagen kommer att få en bestämd 

tid. På söndag kommer vi servera lunch mellan kl12-14.30. Ni får anpassa er lunchtid 

utifrån spelschemat. 

 

Middagen kommer att serveras på Strömstad Food Court i Strömstad Shoppingcenter, 

Oslovägen 50. Det är ca 600m från skolan. Det kommer serveras tacobuffé och en dricka 

ingår. Ni kommer att få en bestämd tid.  

Det finns bowling och shuffelboard om man vill göra något ihop på kvällen. Gå in och kolla 

på deras hemsida www.stromstadfoodcourt.se  

Det kommer att finnas en skolvärd på plats fram till kl22. Efter där gäller tystnad för allas 

trivsel. 

Klassrummen ska hållas rena och lämnas i samma skick som vid ankomst. Utcheckning 

innan kl11 på söndagen.  

Kontaktperson vid frågor om boendet är arrangemangsansvarig Linda Baatz Dahlberg 070 

556 36 14. 



 

 

Spelplatser: 

• Strömstad Gymnasium, Tångenvägen 2 

• Nordby Supermarket Hallen, Karlsgatan 43 

 

Vi ber alla lag och besökare att kontrollera spelschemat noggrant för att veta i vilken hall 

respektive match spelas. 

Det är många lag som kommer och det är många matcher som ska spelas. För att få ihop 

logostiken med omklädningsrummen så kommer ni inte ha tillgång till ett under halvleken 

och tiden efter match är begränsad. Mer information får ni på plats.  

 

Övrig Information: 

 

Kiosk finns i båda hallarna där ni kan köpa bl.a. fika, dricka och glögg. 

 

Presentation av spelare kommer att ske på lagets första match båda dagarna.  

 

Vi uppmanar alla att respektera fair play och bidra till en positiv atmosfär både på och 

utanför planen. Detta kommer att bli en fantastisk handbollshelg! 

Har ni frågor eller behöver hjälp under helgen, tveka inte att kontakta arrangörerna på 

plats eller arrangemangsansvarig Linda Baatz Dahlberg tel 070 556 36 14 

 

Lycka till i matcherna – och njut av USM-helgen! 

 

 

Vänliga hälsningar  

Amanda Janson, Lagledare Strömstad HK F14 

Tel 070-348 77 87 


